

Årsredovisning
för
08Form Bygg AB
559339-6715

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoph Jarai, Styrelseledamot
2026-04-01

Styrelsen för 08Form Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg och snickeriarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Solna Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget upplevt att intäkterna har ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	2 131	1 691	2 892	4 319
Resultat efter finansiella poster	-20	-78	-199	370
Soliditet (%)	6,2	9,5	33,2	35,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	109 938	-71 331	63 607
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-71 331	71 331	0
Årets resultat			-20 005	-20 005
Belopp vid årets utgång	25 000	38 607	-20 005	43 602

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 607
årets förlust	-20 005
	18 602
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 602
	18 602

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 130 676	1 690 774
Övriga rörelseintäkter		0	93 532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 130 676	1 784 306
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-329 654	-106 484
Övriga externa kostnader		-456 068	-377 804
Personalkostnader	2	-1 205 713	-1 155 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-131 375	-146 747
Övriga rörelsekostnader		0	-27 311
Summa rörelsekostnader		-2 122 810	-1 814 150
Rörelseresultat		7 866	-29 844
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		548	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 419	-48 404
Summa finansiella poster		-27 871	-48 390
Resultat efter finansiella poster		-20 005	-78 234
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	6 903
Summa bokslutsdispositioner		0	6 903
Resultat före skatt		-20 005	-71 331
Årets resultat		-20 005	-71 331

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	394 126	525 501
Summa materiella anläggningstillgångar		394 126	525 501
Summa anläggningstillgångar		394 126	525 501
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		72 031	0
Övriga fordringar		52 820	86 507
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 941
Summa kortfristiga fordringar		124 851	99 448
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		181 385	42 679
Summa kassa och bank		181 385	42 679
Summa omsättningstillgångar		306 236	142 127
SUMMA TILLGÅNGAR		700 362	667 628

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		38 607	109 938
Årets resultat		-20 005	-71 331
Summa fritt eget kapital		18 602	38 607
Summa eget kapital		43 602	63 607
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		454 974	485 239
Summa långfristiga skulder		454 974	485 239
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		29 148	27 444
Leverantörsskulder		44 825	30 210
Övriga skulder		117 813	51 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		201 786	118 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		700 362	667 628

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	656 876	153 731
Inköp	0	656 876
Försäljningar/utrangeringar	0	-153 731
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	656 876	656 876
Ingående avskrivningar	-131 375	-61 492
Försäljningar/utrangeringar	0	76 864
Årets avskrivningar	-131 375	-146 747
Utgående ackumulerade avskrivningar	-262 750	-131 375
Utgående redovisat värde	394 126	525 501

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	484 122	512 683
	484 122	512 683
DNB Finans		

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marianne Jansson, Ekonomiteamet i Dalarna AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christoph Jarai
Christoph Jarai
Ordförande
2026-03-25

János Papec
János Papec
2026-03-25